
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

2,754,000

9/2/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    1,564,000          

9/2/2016 Mua 4 kg rau má 60,000         1,504,000          

9/2/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         1,424,000          

9/2/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         1,364,000          

9/5/2016 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T9 2,300,000    3,664,000          

9/6/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    2,474,000          

9/6/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         2,414,000          

9/6/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         2,334,000          

9/6/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         2,274,000          

9/7/2016 Đồng nghiệp TungShing CMTX T9 4,700,000    6,974,000          

9/9/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    5,784,000          

9/9/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         5,724,000          

9/9/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         5,644,000          

9/9/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         5,584,000          

9/13/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    4,394,000          

9/13/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         4,334,000          

9/13/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         4,254,000          

9/13/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         4,194,000          

9/16/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    3,004,000          

9/16/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         2,944,000          

Tồn cuối tháng 08/2016

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 09/2016

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

9/16/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         2,864,000          

9/16/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         2,804,000          

9/19/2016 Chị Michele_du CMTX T9 1,000,000    3,804,000          

9/20/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    2,614,000          

9/20/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         2,554,000          

9/20/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         2,474,000          

9/20/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         2,414,000          

9/23/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    1,224,000          

9/23/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         1,164,000          

9/23/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         1,084,000          

9/23/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         1,024,000          

9/27/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    (166,000)           

9/27/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         (226,000)           

9/27/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         (306,000)           

9/27/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         (366,000)           

9/30/2016 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T10 7,000,000    6,634,000          

9/30/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000    5,444,000          

9/30/2016 Mua 4 kg rau ngót 60,000         5,384,000          

9/30/2016 Mua 8 kg bí đỏ 80,000         5,304,000          

9/30/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi  60,000         5,244,000          

15,000,000 0
Tồn cuối tháng 09/2016 12,510,000 5,244,000

15,000,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn










